
1 . laBii Горьковского муниципальною района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.0£.£02Ь ,\ь ь£

р.п. Горьковское

(J внесении изменений в постановление Главы Горьковского 
муниципального района Омской области от 26.07.2019 года №  204 «Об 

утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуг и «Согласование создания места (площадки) 

накопления твердых коммунальных отходов на территории Горьковского 
муниципального района Омской области»

Руководствуясь Ф едеральными законами Российской Федерации от 
6 октября 2003 года .\« 131 Ф'З «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Ф едерации», ог 27 июля 2010 года 
№  210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», Уставом Горьковского муниципального района 
Омской области, постановляю:

1. Пункт 3 Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) 
накопления твердых комму нальных отходов на территории Горьковского 
муниципального района Омской области», утвержденног о постановлением 
Главы Горьковского муниципального района Омской области от 26 июля 
2019 года .V 204 изложить в следующей редакции:

«3. Место нахождения Администрации: 646600, Омская область. 
Горьковский район, р. п. Горьковское, ул. Красный путь, д. 2. Контактные 
телефоны: приемная Администрации • 8 (38157) 21-271; Комитет по 
сельскому хозяйству и продовольствию Администрации - 8 (38157) 21- 
909. Адрес электронной почты Администрации в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сеть Интернет): 
gork II mr. om skponal.ru. График работы Администрации: понедельник - 
четверг : с 8.00 до 17.15; обеденный перерыв: с 13.00 до 14.00: пятница с 
8.00 до 16.00. Выходные дни: суббога, воскресенье. Официальный сайт 
Чдминистрацин: www.gork.om skportal.ru. Информация о мес ге 

нахождения, графике работы Администрации, порядке предоставления 
муниципальной услуги и услуг, которые являются необходимыми и 
обязательными для предоставления муниципальной услуги, сведения о 
ходе предоставления муниципальной услуги могул быть получены 
непосредственно в Комитете по сельскому хозяйству и продовольствию 
Администрации, в сети Интернет на официальном сайте Администрации, 
через федеральную государственную информационную систему «Единый

http://www.gork.omskportal.ru


моргал государственных и муниципальных услуг (функций)» по 
адресу:w w w .gosuslugi.ru (далее - Единый порта;!), и государственную 
информационную систему Омской области «Порта.) государственных и 
муниципальных услу! Омской области» по адресу:w\sw. pgu. om skponal.ru 
(далее - Региональный портал), а гакже на информационных стендах, 
размещенных в помещениях Администрации.

Но вопросам предоставления муниципальной услуги специалистом 
Комитета по сельскому хозяйств и продовольствию Администрации 
предоставляется информация о:

- перечне документов, необходимых для получения муниципальной 
У сл\т и, комплектности (достаточности) представленных документов;

- времени приема и выдачи документов;
- сроках предоставления муниципальной услут и;
- порядке предоставления муниципальной услуги;

порядке обжалования действий (бездействия) и решений, 
осуществляемых и принимаемых в ходе предоставления муниципальной 
услуги.

С момента приема доку ментов заявитель имеет право на полу чение 
сведений о процедуре предоставления муниципальной услуги в любое 
время при помощи письменного обращения, через личный кабинет на 
Клином портале и (или) Региональном портале, телефонной связи или 
посредством личного обращения в Администрацию. Сведения о 
муниципальной услуге размещаются на Едином портале и на 
Региональном портале.».

2. Комитету по сельскому хозяйству и продовольствию
Администрации Горьковского муниципального района Омской области 
разместить настоящее постановление на сайте Горьковского 
муниципального района Омской области в сети «Интернет» и 
обнародовать на информационном стенде Администрации Горьковского 
муниципального района Омской области, расположенном по адресу: 
Омская область, Горьковский район, р. п. Горьковское, ул. Красный Путь,

3. Контроль за выполнением настоящего постановления
возложить на заместителя Главы муниципального района, председателя 
Комитета по сельскому хозяйству и продовольствию Администрации 
1 орьковского му ниципального раД^жя-Ом^-кой области Г.П. Койфмана.

Глава муниципального район* тЬ  M.IO. Ьолтрик

http://www.gosuslugi.ru

